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ICamp. Regionale FMI 2 Prova

Esordienti AMA Gruppo A

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:33:04

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 12:35 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.298 +2.149 12:41:45.120 1 12:35:05.085
(5) MOFFA MANUEL 6 1:41.244 +0.095 12:43:26.364 2 1:45.835 +2.578 12:36:50.920
1 12:34:49.912 7 1:45.683 +4.534 12:45:12.047 3 1:44.841 +1.584 12:38:35.761
2 1:38.009 12:36:27.921 8 1:43.757 +2.608 12:46:55.804 4 1:44.625 +1.368 12:40:20.386
3 1:38.558 +0.549 12:38:06.479 5 1:43.788 +0.531 12:42:04.174
4 1:39.035 +1.026 12:39:45.514 (21) PANICHELLAANTONIO 6 1:44.979 +1.722 12:43:49.153
5 1:39.356 +1.347 12:41:24.870 1 12:34:55.809 7 1:43.257 12:45:32.410
6 1:40.184 +2.175 12:43:05.054 2 1:43.198 +0.552 12:36:39.007 8 1:43.298 +0.041 12:47:15.708
7 1:39.932 +1.923 12:44:44.986 3 1:43.120 +0.474 12:38:22.127
8 1:39.197 +1.188 12:46:24.183 4 1:43.084 +0.438 12:40:05.211 (410) DI NARDO EGIDIO
5 1:43.291 +0.645 12:41:48.502 1 12:35:07.384
(16) GUARINI EMANUELE 6 1:43.822 +1.176 12:43:32.324 2 1:44.436 +1.743 12:36:51.820
1 12:34:46.326 7 1:43.114 +0.468 12:45:15.438 3 1:44.648 +1.955 12:38:36.468
2 1:39.045 12:36:25.371 8 1:42.646 12:46:58.084 4 1:42.742 +0.049 12:40:19.210
3 1:39.843 +0.798 12:38:05.214 5 1:43.321 +0.628 12:42:02.531
4 1:39.467 +0.422 12:39:44.681 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:45.108 +2.415 12:43:47.639
5 1:40.765 +1.720 12:41:25.446 1 12:34:58.568 7 1:42.693 12:45:30.332
6 1:41.755 +2.710 12:43:07.201 2 1:42.197 12:36:40.765 8 1:47.926 +5.233 12:47:18.258
7 1:39.199 +0.154 12:44:46.400 3 1:43.226 +1.029 12:38:23.991
8 1:40.649 +1.604 12:46:27.049 4 1:43.024 +0.827 12:40:07.015 (22) DELLA ROSA STEFANO
5 1:43.767 +1.570 12:41:50.782 1 12:35:08.590
(90) AMADEI DANIELE 6 1:42.679 +0.482 12:43:33.461 2 1:46.888 +4.423 12:36:55.478
1 12:34:59.019 7 1:43.029 +0.832 12:45:16.490 3 1:44.154 +1.689 12:38:39.632
2 1:42.269 +3.793 12:36:41.288 8 1:42.648 +0.451 12:46:59.138 4 1:42.465 12:40:22.097
3 1:38.645 +0.169 12:38:19.933 5 1:44.348 +1.883 12:42:06.445
4 1:38.701 +0.225 12:39:58.634 (1) DE RISI ENRICO 6 1:45.953 +3.488 12:43:52.398
5 1:39.804 +1.328 12:41:38.438 1 12:34:59.532 7 1:44.261 +1.796 12:45:36.659
6 1:38.761 +0.285 12:43:17.199 2 1:45.233 +3.597 12:36:44.765 8 1:43.871 +1.406 12:47:20.530
7 1:38.476 12:44:55.675 3 1:44.315 +2.679 12:38:29.080
8 1:39.949 +1.473 12:46:35.624 4 1:41.636 12:40:10.716 (139) CALIENDO SAVERIO
5 1:42.255 +0.619 12:41:52.971 1 12:35:00.671
(121) DELLA PERUTA GIOVANNI PAOLO 6 1:42.289 +0.653 12:43:35.260 2 1:42.207 +0.108 12:36:42.878
1 123452483 7 1:41.736 +0.100 12:45:16.996 3 1:42.771 +0.672 12:38:25.649
2 1:36.280 +0.739 12:36:28.763 8 1:43.088 +1.452 12:47:00.084 4 1:42.099 12:40:07.748
3 1:47.684 +12.143 12:38:16.447 5 1:44.617 +2.518 12:41:52.365
4 1:36.572 +1.031 12:39:53.019 (224) ROSS| PASQUALE 6 1:56.474 +14.375 12:43:48.839
5 1:35.541 12:41:28.560 1 12:35:01.985 7 1:47.405 +5.306 12:45:36.244
6 1:37.867 +2.326 12:43:06.427 2 1:44.646 +3.040 12:36:46.631 8 1:49.263 +7.164 12:47:25.507
7 1:40.882 +5.341 12:44:47.309 3 1:43.001 +1.395 12:38:29.632
8 1:48.753 +13.212 12:46:36.062 4 1:43.876 +2.270 12:40:13.508 (59) CARBONE MICHELE
5 1:42.310 +0.704 12:41:55.818 1 12:34:57.885
(25) RACCIO ANTONIO 6 1:41.606 12:43:37.424 2 1:46.260 +1.817 12:36:44.145
1 12:34:54.611 7 1:42.353 +0.747 12:45:19.777 3 1:44.443 12:38:28.588
2 1:40.734 +0.974 12:36:35.345 8 1:43.015 +1.409 12:47:02.792 4 1:47.613 +3.170 12:40:16.201
3 1:40.933 +1.173 12:38:16.278 5 1:47.598 +3.155 12:42:03.799
4 1:41.420 +1.660 12:39:57.698 (107) AMABILE TOMMASO 6 1:47.698 +3.255 12:43:51.497
5 1:39.760 12:41:37.458 1 12:35:02.895 7 1:47.815 +3.372 12:45:39.312
6 1:40.752 +0.992 12:43:18.210 2 1:47.067 +4.706 12:36:49.962 8 1:47.244 +2.801 12:47:26.556
7 1:40.774 +1.014 12:44:58.984 3 1:45.127 +2.766 12:38:35.089
8 1:42.068 +2.308 12:46:41.052 4 1:42.361 12:40:17.450 (293) DELLI BOVI SALVATORE
5 1:42.428 +0.067 12:41:59.878 1 12:35:02.577
(9) FEDERICO MAURIZIO 6 1:42.831 +0.470 12:43:42.709 2 1:45.339 +1.485 12:36:47.916
1 12:34:52.695 7 1:42.813 +0.452 12:45:25.522 3 1:46.814 +2.960 12:38:34.730
2 1:40.534 12:36:33.229 8 1:43.862 +1.501 12:47:09.384 4 1:43.854 12:40:18.584
3 1:40.671 +0.137 12:38:13.900 5 1:47.272 +3.418 12:42:05.856
4 1:48.038 +7.504 12:40:01.938 (93) BUONOCORE GIACOMO 6 1:51.224 +7.370 12:43:57.080
5 1:41.663 +1.129 12:41:43.601 1 12:35:00.885 7 1:47.264 +3.410 12:45:44.344
6 1:40.960 +0.426 12:43:24.561 2 1:48.052 +8.548 12:36:48.937 8 1:46.186 +2.332 12:47:30.530
7 1:40.663 +0.129 12:45:05.224 3 1:42.914 +3.410 12:38:31.851
8 1:41.090 +0.556 12:46:46.314 4 1:41.398 +1.894 12:40:13.249 (11) TROCCOLI VINCENZO
5 1:39.751 +0.247 12:41:53.000 1 12:35:06.157
(3) QUARTA GAETANO 6 1:56.214 +16.710 12:43:49.214 2 1:44.137 +3.732 12:36:50.294
1 12.34.54.987 7 1:41.120 +1.616 12:45:30.334 3 1:41.100 +0.695 12:38:31.394
2 1:42.617 +1.468 12:36:37.604 8 1:39.504 12:47:09.838 4 1:40.405 12:40:11.799
3 1:41.149 12:38:18.753 5 1:40.705 +0.300 12:41:52.504
4 1:43.069 +1.920 12:40:01.822 (321) AMBROSINO TULLIO 6 2:14.448 +34.043 12:44:06.952
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Camp. Regionale FMI 2/ Prova

Esordienti AMA Gruppo A

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:33:04
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Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 12:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:46.068 +5.663 12:45:53.020 6 2:16.414 +33.917 12:45:29.104
8 1:42.412 +2.007 12:47:35.432 7 2:05.521 +23.024 12:47:34.625
(222) ALVARO CARBONE MARIO (296) GRAVANTE DONATO
1 12:34:52.050 1 12:34:57.201
2 2:13.939 +29.975 12:37:05.989 2 1:42.636 12:36:39.837
3 1:44.901 +0.937 12:38:50.890 3 1:47.119 +4.483 12:38:26.956
4 1:48.260 +4.296 12:40:39.150 4 1:45.705 +3.069 12:40:12.661
5 1:43.964 12:42:23.114 5 2:13.098 +30.462 12:42:25.759
6 1:45.967 +2.003 12:44:09.081
7 1:44.512 +0.548 12:45:53.593 (199) RUSSOMANDO FELICE
8 1:47.525 +3.561 12:47:41.118 1 12:35:00.281
2 1:45.640 12:36:45.921
(322) DI CAMILLO STEFANO
1 12:35:03.970
2 1:45.622 +2.993 12:36:49.592
3 1:44.317 +1.688 12:38:33.909
4 1:43.125 +0.496 12:40:17.034
5 2:18.129 +35.500 12:42:35.163
6 1:42.629 12:44:17.792
7 1:43.624 +0.995 12:46:01.416
8 1:48.306 +5.677 12:47:49.722
(722) BENEVENGA GERARDO
1 12:35:07.931
2 1:51.979 +3.679 12:36:59.910
3 1:48.972 +0.672 12:38:48.882
4 1:50.562 +2.262 12:40:39.444
5 1:48.300 12:42:27.744
6 1:49.467 +1.167 12:44:17.211
7 1:48.999 +0.699 12:46:06.210
8 1:51.116 +2.816 12:47:57.326
(27) CUOMO GREGORIO
1 12:35.06.674
2 1:48.103 +1.228 12:36:54.777
3 1:46.875 12:38:41.652
4 1:48.315 +1.440 12:40:29.967
5 1:47.579 +0.704 12:42:17.546
6 1:50.175 +3.300 12:44:07.721
7 1:52.396 +5.521 12:46:00.117
(851) VILLANI MARCO
1 12:36:00.617
2 1:44.171 +1.090 12:37:44.788
3 1:43.081 12:39:27.869
4 1:45.822 +2.741 12:41:13.691
5 1:43.083 +0.002 12:42:56.774
6 1:44.271 +1.190 12:44:41.045
7 1:45.693 +2.612 12:46:26.738
(216) GARGANO SALVATORE
1 12:35.04.764
2 2:07.650 +18.648 12:37:12.414
3 1:49.002 12:39:01.416
4 1:51.070 +2.068 12:40:52.486
5 1:54.783 +5.781 12:42:47.269
6 1:57.835 +8.833 12:44:45.104
7 2:07.163 +18.161 12:46:52.267
(86) VALENTE CRESCENZO
1 12:35:17.988
2 1:42.497 12:37:00.485
3 1:45.279 +2.782 12:38:45.764
4 2:18.590 +36.093 12:41:04.354
5 2:08.336 +25.839 12:43:12.690
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